PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            РЕШЕНИЕ
от  «08» сентября 2017 года                                                                 № 92
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 65 от 23 декабря 2016г «О бюджете    Любавичского сельского поселения на 2017 год »

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 23 декабря 2016 года № 65  «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год» следующие изменения:
«Пункт 7 изложить в следующей  редакции:

«Утвердить  перечень главных администраторов доходов бюджета поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению»
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу с момента его официального опубликования в соответствии  с  Уставом  Любавичского  сельского  поселения  Руднянского  района  Смоленской  области.
  Глава  муниципального  образования

  Любавичского сельского поселения

 Руднянского района   Смоленской области                             В.П.Куземченков
Приложение № 1

к решению от 08.09.2017 № 92

Перечень
главных администраторов доходов бюджета
Любавичского сельского поселения Руднянского района
Смоленской области на 2017 год
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Любавичского сельского поселения

	администратора
	источника доходов бюджета

	1
	2
	3

	911

	Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	911
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (За исключением имущества муниципальных, бюджетных и автономных учреждений)

	911
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	911
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	911
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	911
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	911
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	911
	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	911
	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	911
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	911
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	911
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	911
	2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	911
	2 02 29999 00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	911
	2 02 30000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации